СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
( ВТОРОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

от      26 февраля 2013 года                                                                           №10

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка

               Рассмотрев  заявление  Абрамова  Вячеслава   Георгиевича  об
изменении  разрешенного  вида  использования  земельного  участка,  в
соответствии  со  статьей  28  Федерального  закона  от  06.10.2003  г.          №
131–ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Градостроительным  кодексом  Российской
Федерации  руководствуясь  ст.  27  Устава  муниципального  образования
Бережковское сельское поселение,  совет депутатов решил:

            1. Изменить вид разрешенного использования земель земельного
участка,  расположенного  по  адресу:  Ленинградская  область  Волховский
район,  Бережковская  волость,   ориентир:  д.Братовище  -  за  пределами
участка,  общей площадью 32700 кв.м.,  кадастровый номер 47:10:08-04-04-
001:0037 из земель для ведения крестьянского хозяйства (категория земель:
земли  сельскохозяйственного  назначения)  на  разрешенное  использование
земельного участка: для ведения дачного строительства.
    2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования в газете «Волховские огни».
     3.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  постоянную
комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, жилищному и дорожному
строительству и благоустройству.

Глава муниципального образования
Бережковское сельское поселение                                      Н.А.Анисимова